Администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района 
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014										№ 39	

О списании основных средств 
	
	Руководствуясь статьями 45, 46 Устава Черновского сельского поселения, Положением о порядке списания основных средств, являющихся собственностью муниципального образования «Черновское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов от 14.11.2013г № 43, в соответствии с заключением комиссии по списанию основных средств от 02.04.2014г, администрация Черновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего
списанию. 
   2. Специалисту по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству, Быковой С.В.
2.1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Черновского сельского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.



Глава Черновского сельского поселения 			              	С.М.Кулаков













  	









Приложение 
к постановлению администрации
Черновского сельского поселения
                                                                                                от 07.04.2014г. N 39

Перечень
подлежащих списанию автотранспортных средств муниципальной собственности
на 2014 год
МУП «Вода, газ-Сервис»
(наименование предприятия, учреждения)

	N п/п
	тип транспортного средства
	Марка
	Гос N
	N двиг
	N шасси
	год вып.
	Балансовая стоимость (руб)
	Амортизация (руб)
	Остаточная стоимость (руб)

	1.
	гусеничный трактор
	ДТ-75 МС
	ЕТ
79-22
	596008
	867969
	1992
	18420-00
	18420-00
	00-00

	2.
	автомашина
	ГАЗ-53
	К632КС
	220850-91
	1393156
	1991
	15000-00
	15000-00
	00-00

	
	всего
	
	
	
	
	
	33420-00
	33420-00
	00-00

	




